5% Câmara Municipal de Ribeirão Preto

REQUERIMENTO o_ESM
A e R O V A D 0

rimam
/

No UU—mJu EMENTA: Moção DE CONGRATULAÇÃO
para “EDUARDO CAVALIN ALVES" pela
Ordenação Diaconal, outorgada pela
Igreja católica — Arquidiocese de
Ribeirão Preto, cºnforme específica.

Senhor Presidente,
Apresentamos à consideração da Casa |) seguinte:

"RODRXGO SIMõES“, Vereador nesta Casa de Lei, apresenta à
Mesa, depois de ouvido o Plenário “MOÇÃO DE CONGRATULAÇÃO” para o
senhor EDUARDO CAVALIN ALVES, pela Ordenação Diaconai, realizada no
dla 10 de agosto de 2019, em concelebração eucarística presidida pelo
Arcebispo Metropolitano de Ribeirão Preto Dom Moacir Silva.

Essa Moção de Congratulação e' merecida & devida, uma vez
que foram sete anos de profundos e dedicados estudos na Escola Diaconal
Arquidiocesana São Lourenço, tempo que fui adqmrida conhecimentos para
exercer a função de Diácono Permanente na Igreja Catéiica.

A presente moção deve ser noticiada ao Senhor EDUARDO
CAVALIN ALVES, na Avenida Seraphin H. de Mattos, 531 — Centro -
Bonfim Paulista.

Sala das Sessões, 12 de agºsto de 2019,%RODRIGO SIMõES
Vereador

LXPLnirxi L

A io v— (Ji v im A riwr [(JXARIU »